
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

" / 3 ' - C p M y W U l J i 2019 г. № 3 

О проведении публичных слушаний 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести 06 марта 2019 года публичные слушания по вопросу 
изменения вида разрешенного использования земельного участка площадью 
2661 кв.м с кадастровым номером 31:04:0302005:32, расположенного по адресу: 
Российская Федерация, Белгородская обл., г. Губкин, ул. 9-е Января, с участием 
граждан, постоянно проживающих в пределах территориальной зоны, в 
границах которой расположен данный земельный участок, правообладателей 
находящихся в границах этой территориальной зоны земельных участков и 
расположенных на них объектов капитального строительства, граждан, 
постоянно проживающих в границах земельных участков, прилегающих к 
данному земельному участку, правообладателей таких земельных участков и 
расположенных на них объектов капитального строительства. 

Место проведения: г. Губкин, ул. Победы, 3, здание администрации, 
2-й этаж. Начало в 11 часов. 

2. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на 
консультативно-совещательную палату Губкинского городского округа 
(Черенков И.Н.). 



г 
3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации 
Черенкова И.Н. и первого заместителя главы администрации по строительству 
жилищно-коммунальному хозяйству и системам жизнеобеспечения 
Котенева A.M. 

Глава администрации А.А.Кретов 


